
11BILP 4/2023

ZARZĄDZENIE NR 34
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 14 marca 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 111 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia „Programu – Podnoszenie efektywności energetycznej budynków 

w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe”

MW.011.7.1.2023 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o lasach1, zwanej dalej 
ustawą, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leś-
nego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadań wynikających  
z obowiązku Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, okreś- 
lonego w art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy, zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w punkcie 1 lit. b) załącznika nr 1  

do zarządzenia nr 111 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-
wych z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia „Programu 
– Podnoszenie efektywności energetycznej budynków w Państwo-
wym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe” o następującej 
treści:

w miejsce zapisu:
 „wybudowanie obiektów energooszczędnych (dążących  

do pasywnych) mających charakter budynków użyteczności 
publicznej na użytek jednostek organizacyjnych PGL LP w tech-
nologii drewnianej prefabrykowanej z wykorzystaniem innowa-
cyjnych rozwiązań.”

wprowadza się zapis:
 „wybudowanie obiektów energooszczędnych (dążących  

do pasywnych) mających charakter budynków użyteczności 
publicznej na użytek jednostek organizacyjnych PGL LP z wyko-
rzystaniem drewna i innowacyjnych rozwiązań.”

§ 2
Pozostałe postanowienia zarządzenia 111/2022 pozostają bez 

zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązywania od dnia 1 kwietnia 2023 r.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 672) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także inne przepisy prawa, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3 Art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasów, racjo-
nalnego gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa.


